

'Madem zararı yok neden yasaklı?'

DERNEĞİMİZİN kurucusu Victor Ananias konuyla ilgili ciddi çağrılar yapmış ve demişti ki "Türkiye'de gıdanın geleceği bizim ülke olarak gerçekçi, bilimsel ve uzun vadeli politikalar ile doğa dostu üretim tüketim zincirlerini benimsememize bağlı. Türkiye'de tarım GDO teknolojisine "karşı" olmaya muhtaç. Yoksa elimizdeki birçok değer ve avantajı, rekabet etme gücümüzü yitirmemiz işten bile olmayacaktır. Çok yakın bir zaman öncesine kadar Türkiye'nin kendine yeten üretime sahip 7 ülkeden birisi olduğu okullarda bize anlatıldı, bilimsel olarak hesaplandı. GDO olmadan bu koşulları sağlamış bu ülke için GDO - doğal üretim karşılaştırması adına çok fazla rakama, yeni araştırmaya ihtiyacımız yok. Çünkü nüfus artışı ve ekonomik büyümemizin gelişim oranı sonucunda biz bugün hâlâ kendi kararlarımızı verebilecek konumumuzu korumaktayız. Basit bir hesaplama ile Türkiye'de ortalama bir küçük üretici 5 ailenin gıda ihtiyacını karşılayacak üretim yaparsa hem yüzde 20 civarındaki kırsal nüfusun refah ve istihdam sorunu kalmaz hem de emek yoğun sağlıklı üretimleri güvence altına almış oluruz. Türkiye'nin tüm ihtiyacını karşılayabilecek böyle bir kırsal nüfus halihazırda mevcut ve tek ihtiyaç bunun planlama-destekleme ve denetlemesi iken, AB ve diğer dış politikalarından etkilenerek hesapsız bir şekilde kırsal-toprak tecrübesine sahip nüfusumuzu gözden çıkartır ve şehre, işsizliğe, yoksunluğa göçünü dikkate almazsak büyük bir çıkmaz ile karşı karşıya kalacağız her ihtimalde. Bu yolla oluşacak sosyal ve ekonomik çöküntüyü ne AB, ne ekonomi, ne de siyaset çözebilir."



Eğer ki GDO'lu yemlerden insana herhangi bir geçiş/bulaşma söz konusu olmuyorsa o zaman Bakanlık'a bağlı organik tarım kanun ve yönetmelikleri neden GDO'lu yemi yasaklıyor?

İnsana geçtiğine dair bilimsel bir veri yoksa neden Bakanlığımız organik tarım kanun ve yönetmeliklerinde GDO'lu yem kullanımına izin vermiyor? Tüm dünyada hızla yaygınlaşan organik tarım neden GDO'lu hiçbir girdiye geçit vermiyor? Organik tarımda yasak olmasının hiçbir bilimsel dayanağı olmadığını mı iddia ediyor Bakanımız? Bakanlığımız hem organik ürünleri destekliyor ve teşvik ediyor hem GDO'lu yemin önünü açıyor.

O zaman Bakanlığımızın karar süreçlerinde ticari ve ekonomik tercihler/sebepler halk sağlığından daha mı öncelikli? Bakanlığımız, organik tarıma sadece ticari bir alternatif olarak mı bakıyor yoksa organik tarımı Türkiye geneline yaygınlaştırarak çiftçi sağlığı, hayvan sağlığı ve refahı, insan sağlığı, gelecek nesillere ekilebilen topraklar, temiz su kaynakları ve yaşanabilir bir doğa ve ülke bırakma vizyonunu mu destekliyor?

GDO'ların insan sağlığına, toprak sağlığına, çiftçinin ekonomisine ve tarımsal biyolojik çeşitliliğe zarar verdiğini kanıtlayan bilimsel çalışmalar da var. Kaldı ki Bakanımız da "hayvana zararlıdır" demiş. Bakanımızdan halk ve çevre sağlığını daha ön planda tutan, kendi yerli ürünlerimizin, çiftçilerimizin ürettiği ürünlerin desteklenmesi ve Türkiye'nin gıdada bağımsız, kendine yeten bir ülke haline gelmesi konusunda politikalar üretilmesini bekliyoruz. GDO'ların engellenmesi de bu kapsamdaki beklentilerimiz arasındadır.

